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Anuncio 

  

Logo de realizar o día 11/01/2024 o terceiro exercicio da oposición previsto nas bases da 
convocatoria para cubrir 3 prazas de policía local (probas de aptitude física), bases que se 
aprobaron mediante a resolución da segunda tenente de alcalde delegada de Persoal núm. 
2023004495, de 8 de setembro, o tribunal acordou facer público o seu resultado, sendo o que 
segue: 
 

APELIDOS E NOME DNI NOTA 

VIDAL PAREDES, JAVIER MARIA ***5730** NON APTO 

YANES BASANTA, M MONICA ***4736** APTA 

ALONSO GIRON, MIGUEL ***1501** APTO 

ALVARIÑO PORTO, ERO ***1231** NON APTO 

AMENEIROS GOAS, ANTON ***1180** APTO 

ARGIBAY LAGO, RUDY ***6963** NON APTO 

BARA JUNCAL, JULIO ***9424** NON APTO 

CABRERA LADO, IAGO ***2932** APTO 

CACHALDORA BORRAJO, MANUEL ***4211** APTO 

CASTRO CASAL, ELOY ***8370** APTO 

CASTRO GOMEZ, BRAIS ***5780** APTO 

CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***1748** APTO 

DOCAMPO CORTEGOSO, MARIA 

DEMELZA ***3863** 

APTA 

DOMINGOS MARTINEZ, ROGELIO ***7837** APTO 

FONT VARELA, NICOLAS ***5247** APTO 

GARCIA MARTINEZ, OSCAR ***6229** APTO 

GARRIDO BLANCO, ISRAEL ***5995** NON APTO 

GERPE VILARIÑO, ELOY ***7201** APTO 

GESTO AREOSA, PABLO ***3566** NON APTO 

GONZALEZ GARCIA, IRIA ***9572** NON APTA 

LIÑARES MARTINEZ, DAVID ***0418** NON APTO 

LOBELOS LIÑEIRO, AARON ***2910** APTO 

LOPEZ ALLEGUE, ALEJANDRO ***1504** APTO 

LOPEZ GUTIERRREZ, MARTIN ***0612** NON APTO 

MARQUEZ PEREZ, BORJA ***9011** APTO 

MARTINEZ ESTRAVIZ, HECTOR ***7956** APTO 

MARTINEZ FERNANDEZ, ERNESTO ***0285** NON APTO 

MARTINEZ SOTO, YAGO ***1381** NON PRESENTADO 

MATO PAN, MANUEL ***5031** APTO 

MOREIRA FEIJOO, DANIEL ***1902** APTO 

OTERO TEIRA, CESAR ***3160** NON APTO 

PARDO PORTABAD, PAULA ***1900** NON PRESENTADA 

PEREZ PITA, KAREN ***1957** APTA 

PEREZ PURRIÑOS, MIGUEL ***0238** APTO 
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PRESAS GONZALEZ, HUGO ***7255** APTO 

PUENTE FERNANDEZ, ALBA ***7176** NON APTA 

RODRIGUEZ CORRAL, ANDREA ***6819** NON APTA 

RODRIGUEZ TAIBO, DANIEL ***3831** NON APTO 

SOTO MOURIÑO, DAVID ***9937** APTO 

SOTO RODRIGUEZ, DAVID ***5998** APTO 

TORRES FRAILE, EMILIO ***7113** NON PRESENTADO 

 
 
O resultado se corresponde coa realización de todas as probas de aptitude física que se 
recollen nas bases, para o que se deixa constancia de que a medición da proba de velocidade 
(carreira de 50 metros lisos) foi realizada con vídeo finish, contando para iso co Comité Galego 
de xuíces da Federación Galega de Atletismo. O resto de probas (agás a de natación), tamén 
foron medidas por membros do Comité Galego de xuíces da Federación Galega de Atletismo. 

 
Deste xeito, as medicións de tempos e marcas das distintas probas son as que se reproducen: 
 
Tempos e marcas das probas de velocidade, potencia do tren superior, potencia do tren 
inferior e resistencia xeral: 
 
 
 
 

 

 
 

  
  

  

    

   

  
 

  

  

   
  

OPOSICIONES POLICIA LOCAL OLEIROS 
Pistas da Universidade, INEF, Oleiros 11 de Xaneiro de 2024 

 

APELIDOS E NOME DNI XÉNERO 50 M.L. 50 M.L. POTENCIA BARRA LONXITUDE 1.000 M.L. 

  
  

7.40./8.20. 7.40./8.20. 10 flexiones 52 sg 210cm/185cm 3.30.00/4.10.00 

YANES BASANTA, M MONICA ***4736** M 8.17     APTA APTA 4.02.62 

DOCAMPO CORTEGOSO, MARIA DEMELZA ***3863** M 8.20     APTA APTA 4.06.96 

PEREZ PITA, KAREN ***1957** M 8.03     APTA APTA 3.53.43 

GONZALEZ GARCIA, IRIA ***9572** M 8.51 8,46         

PUENTE FERNANDEZ, ALBA ***7176** M 8.70 8,63         

RODRIGUEZ CORRAL, ANDREA ***6819** M 8.39 8,39         

VIDAL PAREDES, JAVIER MARIA ***5730** H 7.32   APTO   APTO 3,33,59 

ALONSO GIRON, MIGUEL ***1501** H 7.09   APTO   APTO 3,23,98 

ALVARIÑO PORTO, ERO ***1231** H 7,69 7.50         

AMENEIROS GOAS, ANTON ***1180** H 6,94   APTO   APTO 3,21,23 

ARGIBAY LAGO, RUDY ***6963** H DNF 7,94         
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BARA JUNCAL, JULIO ***9424** H 7.43 7,83         

CABRERA LADO, IAGO ***2932** H 6.97   APTO   APTO 3,22,34 

CACHALDORA BORRAJO, MANUEL ***4211** H 7.10   APTO   APTO 3,03,05 

CASTRO CASAL, ELOY ***8370** H 7,22   APTO   APTO 3,25,95 

CASTRO GOMEZ, BRAIS ***5780** H 7,28   APTO   APTO 3,22,92 

CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***1748** H 7,21   APTO   APTO 3,29,03 

DOMINGOS MARTINEZ, ROGELIO ***7837** H 7,26   APTO   APTO 3,21,37 

FONT VARELA, NICOLAS ***5247** H 7,28   APTO   APTO 3,20,06 

GARCIA MARTINEZ, OSCAR ***6229** H 7,45 7,35 APTO   APTO 3,23,69 

GARRIDO BLANCO, ISRAEL ***5995** H 7,53 7,65         

GERPE VILARIÑO, ELOY ***7201** H 7,22   APTO   APTO 3,22,01 

GESTO AREOSA, PABLO ***3566** H 7,72 7,63         

LIÑARES MARTINEZ, DAVID ***0418** H 7,43 7,51         

LOBELOS LIÑEIRO, AARON ***2910** H 7,11   APTO   APTO 3,05,04 

LOPEZ ALLEGUE, ALEJANDRO ***1504** H 6,78   APTO   APTO 3,05,44 

LOPEZ GUTIERRREZ, MARTIN ***0612** H 7,16   NO       

MARQUEZ PEREZ, BORJA ***9011** H 6,98   APTO   APTO 3,20,61 

MARTINEZ ESTRAVIZ, HECTOR ***7956** H 6,99   APTO   APTO 3,12,74 

MARTINEZ FERNANDEZ, ERNESTO ***0285** H 7,16   APTO   APTO RETIRADO 

MATO PAN, MANUEL ***5031** H 7,41 7,26 APTO   APTO 3,29,30 

MOREIRA FEIJOO, DANIEL ***1902** H 6.90   APTO   APTO 3,14,32 

OTERO TEIRA, CESAR ***3160** H 7,49 7,42         

PEREZ PURRIÑOS, MIGUEL ***0238** H 7.20   APTO   APTO 3,14,73 

PRESAS GONZALEZ, HUGO ***7255** H 7,19   APTO   APTO 3,20,77 

RODRIGUEZ TAIBO, DANIEL ***3831** H 7,59 7,89         

SOTO MOURIÑO, DAVID ***9937** H 7.30   APTO   APTO 3,12,35 

SOTO RODRIGUEZ, DAVID ***5998** H 7,18   APTO   APTO 3,09,36 

 

 

 

NP PARDO PORTABAD, PAULA ***1900** M 

NP MARTINEZ SOTO, YAGO ***1381** H 

NP TORRES FRAILE, EMILIO ***7113** H 

 
 
Tempos da proba de piscina: 

 
 

APELIDOS E NOME DNI SEGUNDOS 

YANES BASANTA, M MONICA ***4736** 23,06 

ALONSO GIRON, MIGUEL ***1501** 15,91 

AMENEIROS GOAS, ANTON ***1180** 17,36 

CABRERA LADO, IAGO ***2932** 15,32 

CACHALDORA BORRAJO, MANUEL ***4211** 18,52 

CASTRO CASAL, ELOY ***8370** 20,74 
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CASTRO GOMEZ, BRAIS ***5780** 20,42 

CASTRO LOPEZ, ROBERTO ***1748** 19,31 

DOCAMPO CORTEGOSO, MARIA 
DEMELZA ***3863** 

22,02 

DOMINGOS MARTINEZ, ROGELIO ***7837** 16,44 

FONT VARELA, NICOLAS ***5247** 19,47 

GARCIA MARTINEZ, OSCAR ***6229** 23,76 

GERPE VILARIÑO, ELOY ***7201** 21,55 

LOBELOS LIÑEIRO, AARON ***2910** 17,14 

LOPEZ ALLEGUE, ALEJANDRO ***1504** 15,77 

MARQUEZ PEREZ, BORJA ***9011** 17,02 

MARTINEZ ESTRAVIZ, HECTOR ***7956**    17,22 

MATO PAN, MANUEL ***5031** 18,42 

MOREIRA FEIJOO, DANIEL ***1902** 18,92 

PEREZ PITA, KAREN ***1957** 18,21 

PEREZ PURRIÑOS, MIGUEL ***0238** 16,76 

PRESAS GONZALEZ, HUGO ***7255** 14,76 

SOTO MOURIÑO, DAVID ***9937** 17,62 

SOTO RODRIGUEZ, DAVID ***5998** 16,97 

 
 
O cuarto exercicio da oposición (probas psicotécnicas), realizarase o día 15 de xaneiro de 
2024, no Centro Municipal de Formación (rúa dos Regos 28, Liáns), onde comezará o 
chamamento público ás 09:30 horas. Os aspirantes deberán acudir provistos do DNI ou a 
documentación acreditativa equivalente, así como lapis do núm. 2 e bolígrafo azul ou negro.  

 
O que se comunica para os efectos oportunos e público coñecemento.  
 
En Oleiros, asinado dixitalmente na data que figura na marxe por Marcos Veiga Rodríguez, 
secretario do tribunal. 
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